Decisão de Homologação. 

2.3.3 Irredutibilidade do Preço Mínimo. As Partes declaram, reconhecem e acordam que 

não haverá qualquer redução do Preço Mínimo, para mais ou para menos. 

2.4 Preço Adicional 

O “Preço Adicional” corresponde ao montante de R$ 41.130.966,36 (quarenta e um 

milhões, cento e trinta mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos), 

sujeito ao Ajuste do Preço Adicional.  

2.4.1 Valor de Referência do Estoque. As Partes desde já reconhecem que o Preço 

Adicional foi fixado considerando a premissa de que o estoque de materiais ou 

suprimentos a serem consumidos na prestação de serviços da Companhia